



Ny CFO i Green Mountain, Kjetil Flesjå.

Oct 03, 2023 06:57 BST

Kjetil Flesjå er ny CFO i Green Mountain

Green Mountain har ansatt Kjetil Flesjå (56) som ny Chief Financial Officer i Green Mountain. Han kommer fra stillingen som CFO i batteriselskapet Beyonder og tiltrådte stillingen 1. oktober.

Flesjå har over 12 års erfaring fra CFO stillinger i ulike norske og internasjonale selskaper, deriblant Scana og Beyonder. I tillegg har han også bred erfaring fra internasjonal bankvirksomhet. Han har en M.Sc. i finans fra Aalborg Universitet i Danmark og ytterligere fordypning i finans fra Norges Handelshøyskole.

Sterk og langsiktig visjon

- Det var flere elementer som gjorde Green Mountain interessant som ny arbeidsgiver. Datasentre er jo grunnmuren i vårt moderne digitale samfunn og Green Mountain har alle forutsetninger for å lykkes i det europeiske markedet med sin bærekraftige visjon. Eierne har en langsiktig horisont og finansiell styrke til å fullføre Green Mountains vekstambisjoner. Jeg gleder meg til å ta fatt på rollen som CFO i Green Mountain og bidra til den videre utviklingen, uttaler Flesjå.

Nøkkelrolle i vekstfasen

Administrerende direktør i Green Mountain, Svein Atle Hagaseth, er meget fornøyd med ansettelsen og tror han vil ha mye å bidra med i vekstfasen selskapet nå er inne i.

- Vi er glade for å få Flesjå med på laget, spesielt nå som vi står midt i en spennende vekstfase. Han har solid internasjonal erfaring fra flere bransjer og vil ha en nøkkelrolle i utviklingen av selskapet fremover. Hans lederevner og personlige egenskaper sammenfaller godt med vår bedriftskultur og visjon.

Flesjå etterfølger Morten Nærland som har hatt stillingen siden 2020. I løpet av den tiden Nærland har vært CFO, er finans – og økonomifunksjonen blitt styrket betydelig i takt med økt omsetningsvekst og internasjonal ekspansjon. Nærland uttaler:

- Jeg overlater roret i trygge hender og ønsker Flesjå og Green Mountain lykke til på den videre reisen.

Green Mountain designer, bygger og driver svært sikre, innovative og bærekraftige datasentre for samlokalisering i Norge og UK. Datasentrene driftes på 100% fornybar kraft og er verdensledende på energieffektivitet.

- [Datsenteret](#) nær Stavanger ([SVG1-Rennesøy](#)) er bygget dypt

- inne i et fjell i et tidligere høysikkerhetsmateriale fra NATO.
- [Datasenteret](#) i Telemark ([RJU1-Rjukan](#)) ligger i 'vannkraftens vugge' i Norge med nærhet til flere lokale vannkraftverk.
- [Datasenteret](#) på Enebakk ([OSL1-Enebakk](#)) ligger like utenfor Oslo, Norges hovedstad.
- Datasenteret i London (Lon1-East) ble etablert gjennom oppkjøpet av et eksisterende selskap.

I tillegg bygger Green Mountain Norges største datasenteranlegg på Hamar og samarbeider med det tyske kraftselskapet KMW om å bygge et nytt datasenter i Frankfurt regionen.

Green Mountain er en av de største datasenteroperatørene i Norden, og vi opplever sterk vekst. Blant våre kunder er store internasjonale selskaper innen Cloud, Banking / Finance, HPC, Automotive og mer.

Lær mer om Green Mountain: www.greenmountain.no

In English:

Green Mountain designs, builds and operates highly secure, innovative and sustainable data centers in Norway and the UK. The data centers are powered by low-cost, 100 percent renewable power and are world-leading on energy efficiency.

The company currently operates the following data center locations: SVG1-Rennesøy near Stavanger, RJU1-Rjukan in Telemark and the OSL1-Enebakk data center about 20 km outside of Oslo. In addition, a data center in London (LON1-East) was recently established through the acquisition of an existing company. It is located in one of the most important data center hubs in the world. Furthermore, Green Mountain builds Norway's largest data center campus at Hamar and have partnered with German power company KMW to establish a new data center in the Frankfurt region.

Existing customers include large international companies within cloud, banking/finance, HPC, automotive and more.

Contacts



Mette Berger Gulbrandsen

Press Contact

Chief Marketing & Communications Officer

mette.gulbrandsen@greenmountain.no

+47 92838645



Svein Atle Hagaseth

Press Contact

Chief Executive Officer

sah@greenmountain.no

+ 1 416 518 7105